UBMT TQ HUYỆN NAM GIANG	                                              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	                                                                                                                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
              BAN THƯỜNG TRỰC
                Số: 26/LCTT-MTTQ      						             Nam Giang, ngày 19  tháng 6 năm 2020

     LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA KHỐI MẶT TRẬN -  ĐOÀN THỂ HUYỆN
	               (Tuần 26: Từ ngày  22/6 đến ngày 26/6/2020)

	Thứ, ngày, tháng, năm
	Nội dung công việc
	Địa điểm
	Người thực hiện

	Thứ hai
Ngày 22/6/2020

Cả ngày: Tập huấn cho cán bộ Mặt trận các xã thuộc chương trình 135

-Khách sạn Hải dương , TT Thạnh Mỹ

-  Đ/c Sáu - MT

	Thứ ba
Ngày 23/6/2020
	Sáng: - Họp Ban Thường vụ Huyện ủy
      -Lế khởi công xây dựng công trình nhà khăn quàng đỏ
 - Dự Hội nghị sơ kết 6 tháng phong trào Phụ nữ xã Cà Dy
	- P/h BTV
- Xã Cà Dy
- Xã Cà Dy
	-Đ/c Hậu-MT
-Đ/c Thế Anh – HĐ
- Đ/c Nhung - PN

	Thứ tư
Ngày 24/6/2020
	Sáng:  -Hội nghị sơ kết 6 tháng CTH-PTND năm 2020
Cả ngày: - Dự Hội nghị trực tuyến
                - Tham gia Giám sát với Viện Kiểm sát huyện
	- H/T MT-ĐT
- Tam Kỳ
-Xã Chà Vàl
	-Thường trực HND huyện
-Đ/c Hậu - MT
- Đ/c Đúng - MT

	Thứ năm
Ngày  25/6/2020
	Cả ngày: - Hội nghị Huyện ủy lần thứ 23
                 - Tham gia Giám sát với Viện Kiểm sát huyện
	-H/T Huyện ủy
- Xã Tà Bhing
	-Lãnh đạo các ngành
-Đ/c Đúng - MT

	Thứ sáu
Ngày  26/6/2020
	Cả ngày: -Dự Hội nghị điển hình tiên tiến
Sáng:  - Tổ chức ra quân tuyên truyền ma túy
	-Tam kỳ
- TT Thạnh mỹ
	-Đ/c Chương – LĐLĐ huyện
-Đ/c Thế Anh - HĐ

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy;                                                                                             ỦY VIÊN THƯỜNG TRỰC
-TT HĐND- UBND huyện;
- VP Huyện ủy;								                      (đã ký)
-VP HĐND- UBND huyện;
- Các thành viên MTTQ  huyện.		                                                 Bhơ Nứơch Thị Hậu
- Lưu VT.

[bookmark: _GoBack]